[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2017 года № 432-п
	О плане организации ярмарок на 2018 год на территории
Палехского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях создания условий для обеспечения потребностей населения Палехского муниципального района в товарах первой необходимости, администрация Палехского муниципального района
постановляет:
1. Утвердить план организации ярмарок на 2018   год на территории Палехского муниципального района (прилагается).

      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Заместитель главы

администрации – руководитель

аппарата администрации Палехского

муниципального района,

исполняющий полномочия

Главы Палехского

муниципального района                                                            С.Г Бабанов

	Приложение
к постановлению администрации

Палехского муниципального района

от 31.07.2017  № 432-п

План организации ярмарок на 2018 год

на территории Палехского муниципального района
	№ п\п
	Организатор ярмарки

	Вид ярмарки

(сезонная,

выходного дня, праздничная)
	Тип ярмарки (универсальная,

сельскохозяйственная,

специализированная

(с указанием специализации))
	Дата начала и дата окончания проведения ярмарки

	 ФИО руководителя юридического лица или индивидуального предпринимателя, дата государственной регистрации
	Адрес места проведения

 ярмарки

	ИНН
	ОГРН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Администрация Палехского муниципального района (дата регистрации 12.11.2002 г.) Глава Палехского муниципального района – Мочалов Алексей Александрович
	п. Палех,
Базарная пл.

	3717002039
	1023701830074
	Сезонная

«Весенняя»
	сельскохозяйственная
	с 01.04.2018г.  по 31.05.2018г.

еженедельно по вторникам
08.00-13.00

	2.
	Администрация Палехского муниципального района (дата регистрации 12.11.2002 г.) Глава Палехского муниципального района – Мочалов Алексей Александрович
	п. Палех,

Базарная пл.

	3717002039
	1023701830074
	Сезонная

«Летняя»
	сельскохозяйственная
	с 01.06.2018г. по

31.08.2018г.

еженедельно по вторникам
08.00-13.00

	3.
	Администрация Палехского муниципального района (дата регистрации 12.11.2002 г.) Глава Палехского муниципального района – Мочалов Алексей Александрович
	п. Палех,

Базарная пл.

	3717002039
	1023701830074
	Сезонная «Осенняя»
	сельскохозяйственная
	с 01.09.2018г. по

31.10.2018г.

еженедельно по вторникам
08.00-13.00

	4.
	Администрация Палехского муниципального района (дата регистрации 12.11.2002 г.) Глава Палехского муниципального района – Мочалов Алексей Александрович
	п. Палех, ул. Ленина,

ул.М.Горького
	3717002039
	1023701830074
	праздничная
	универсальная
	22 сентября 2018 года

	5.
	Администрация Палехского муниципального района (дата регистрации 12.11.2002 г.) Глава Палехского муниципального района – Мочалов Алексей Александрович
	п. Палех,

Баканова, 19

	3717002039
	1023701830074
	праздничная
	универсальная
	30 июня

2018 года

	6.
	Администрация Майдаковского сельского поселения (дата регистрации 30.07.2010 г.) Глава Майдаковского сельского поселения – Ларина Наталья Викторовна
	с. Майдаково
	3706017185
	1103706000694
	праздничная
	универсальная
	14 июля

2018 года

	7.
	Администрация Пановского сельского поселения (дата регистрации 29.12.2015 г.) Глава Пановского сельского поселения – Прохорова Марина Валерьевна
	д. Пеньки
	3706023196
	1153702030162
	праздничная
	универсальная
	21 июля

2018 года

PAGE